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Wykaz szkół i placówek  
XVI edycji programu  

„Twoje dane – Twoja sprawa” 

Województwo dolnośląskie 
Liceum Ogólnokształcące nr IX im. Juliusza Słowackiego we Wrocławiu 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Psarach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka w Sokołowsku 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żelaźnie 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Buczynie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wałbrzychu 
Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Ostroszowicach 
Społeczna Szkoła Podstawowa im. Rady Europy w Lubinie 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szewcach 
Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej  
w Wałbrzychu 
Szkoła Podstawowa im. „Inki” Danuty Siedzikówny w Wągrodnie 
Szkoła Podstawowa imienia Mariana Falskiego w Radwanicach 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego z Oddziałami Przedszkolnymi  
w Strzegomiu 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba w Lubaniu 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jaroszowie  
Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 13 dla Uczniów Niewidomych i Słabowidzących 
we Wrocławiu 
 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Zespół Szkół w Wąbrzeźnie 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie 
Miejski Ośrodek Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy 
Szkoły Edukacji Innowacyjnej w Bydgoszczy 
XIII Liceum Ogólnokształcące im gen. Józefa Hallera w Bydgoszczy 
Szkoła Podstawowa w Brzoziu 
Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu 
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Województwo lubelskie 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wandowie 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tłuśćcu 
Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie 
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. KEN w Białej Podlaskiej 
Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Łaziskach 
Zespół Szkół w Piaskach 
Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie 
Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego w Lublinie 
Szkoła Podstawowa im K. Makuszyńskiego w Piszczacu 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Księdza Jana Twardowskiego w Biłgoraju 
Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie 
Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lublinie 
Zespół Oświatowy w Stoczku Łukowskim 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Ks. Jana Twardowskiego we Włodawie 
 
Województwo lubuskie  
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 "Elektronik" w Zielonej Górze 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Marii Montessori w Zielonej Górze 
Zespół Placówek Edukacyjnych; Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szlichtyngowej 
Zespół Edukacyjny nr 1 w Świebodzinie 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Zielonej Górze 
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Trzebielu 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Zielonej Górze 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Zaborze 
 
Województwo łódzkie 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Krośniewicach 
Społeczna Szkoła Podstawowa nr 4 Łódzkiego Stowarzyszenia  
Społeczno-Oświatowego w Łodzi 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Noblistów Polskich w Strychowie 
Szkoła Podstawowa nr 173 im. Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej w Łodzi 
Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Długosza w Pabianicach  
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Łodzi 
Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Parzęczewie 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Makowie z Filią w Świętem 
Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy 
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  Liceum Ogólnokształcące Umiejętności Twórczych w Łodzi  
Technikum Edukacji Innowacyjnej w Łodzi 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociwiu 
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
Zespół Szkół nr 3 w Pabianicach im. Legionistów Miasta Pabianic 
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Łodzi 
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Sienkiewicza w Piotrkowie Trybunalskim 
Technikum Informatyki Edukacji Innowacyjnej w Łodzi 
Szkoła Podstawowa nr 173 im. Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej w Łodzi 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. mjr pil. Władysława Szcześniewskiego w Widzewie 
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Złoczewie 
I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ozorkowie 
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku 
Szkoła Podstawowa nr 26 im. Armii "Łódź" w Łodzi 
Szkoła Podstawowa nr 141 w Łodzi im. gen. Mariusza Zaruskiego 
XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Łodzi 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piotrkowie Trybunalskim 
Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami integracyjnymi im. Jana Długosza w Pabianicach 
 
Województwo małopolskie 
Zespół Szkół Samochodowych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Nowym Sączu 
Niepubliczna Niepłatna Szkoła Podstawowa w Tarnowie 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w Grobli 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Wł. Sikorskiego w Jastrzębi 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Zaczarowana Planeta w Krakowie 
XI Liceum Ogólnokształcące  im. Marii Dąbrowskiej w Krakowie 
Zespół Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie 
Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu 
Szkoła Podstawowa im. Józefa Patelskiego w Kwaczale 
Zespół Szkół w Libiążu 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Piwnicznej - Zdroju 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 Szkoła Podstawowa w Skidziniu 
Liceum Ogólnokształcące w Krzeszowicach 
Zespól Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie 
Szkoła Podstawowa w Łomnicy Zdroju 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 w Krakowie  
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie 
Zespół Szkół Chemicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krakowie 
Szkoła Podstawowa w Wojnarowej 
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Szkoła Podstawowa im. Naszej Przyrody w Woźnikach 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Suchej Beskidzkiej 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 w Krakowie 
 
Województwo mazowieckie 
Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Łazach - Magdalence 
Szkoła Podstawowa nr 298 im. Jana Kasprowicza w Warszawie 
Technikum Fototechniczne w Zespole Szkół Fototechnicznych w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 312 im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Warszawie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Prażmowie 
LXXV Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Warszawie 
Szkoła Podstawowa im. Ziemi Mazowieckiej w Liszynie 
Szkoła Podstawowa w Kleczkowie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Orła Białego w Nowym Dworze 
Mazowieckim 
Zespół Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. w Mławie 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II - Papieża Polaka w Starym Lubotyniu 
Liceum Ogólnokształcące  Kadetów Rzeczypospolitej Polskiej w Lipinach 
Kolegium Św. Rodziny  Liceum Ogólnokształcące w Łomiankach 
Kolegium Św. Rodziny - Szkoła Podstawowa w Łomiankach 
Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu 
Zespół Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji i Usług w Radomiu 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pruszkowie 
Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Pruszkowie 
Szkoła Podstawowa nr 26 im. Mirosława Biernackiego w Warszawie 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Jana Pawła II w Warszawie 
Zespół Szkół w Tłuszczu 
Prywatna Szkoła Podstawowa nr 94 Szkoła "LAUDER MORASHA" w Warszawie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wsoli 
XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Warszawie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących w Radomiu 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Siedlcach 
Szkoła Podstawowa im. 11 Listopada 1918 Roku w Domanicach Kolonii 
Szkoła Podstawowa nr 352 w Warszawie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Radomiu 
Zespół Szkół nr 2 w Łosicach 
Zespól Szkół im dr H. Spoczyńskiej  w Lipinach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Grodzisku Mazowieckim 
Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Wesołej 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Nowickiego w Konarach 
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XXII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. José Martí w Warszawie 
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 138 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Horsta w Warszawie 
Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Płochocinie 
Liceum Ogólnokształcące nr I im. Marii Curie-Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim 
Centrum Kształcenia Ustawicznego  nr 1 w Warszawie 
Milanowska Prywatna Szkoła Podstawowa w Milanówku 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mrokowie 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Mejstera w Słomczynie 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego w Radomiu  
Zespół Placówek Oświatowych w Policznie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich w Nieporęcie 
Prywatne Technikum Weterynarii nr 1 im. Simony Kossak w Warszawie 
Szkoła Podstawowa im. prof. Jadwigi Kobendzy w Koczargach Starych 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach 
Szkoła Podstawowa w Teodorowie 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. I.J. Paderewskiego w Pruszkowie  
Szkoła Podstawowa nr 407 w Warszawie 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23 im. Stefana Żeromskiego w Radomiu  
Zespół Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim 
Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 30 im. Królowej Jadwigi w Radomiu 
Szkoła Podstawowa nr 97 im. Polskich Noblistek w Warszawie 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Chorzelach 
Szkoła Podstawowa nr 403 w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Jana Pawła II w Nowym Dworze Mazowieckim 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Legionowie 
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Goździkowie 
XLI Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Lelewela w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 158 im. Jana Kilińskiego w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Sulejówku 
Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Jasieńcu 
Zespół Szkół nr 22 im. Emiliana Konopczyńskiego w Warszawie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Grodzisku Mazowieckim 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Sochaczewie 
Szkoła Podstawowa nr 10 im Księżnej  Aleksandry Ogińskiej w Siedlcach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi  
Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Nadarzynie 
Szkoła Podstawowa nr 306 im. Ks. Jana Twardowskiego w  Warszawie 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 282 w Szpitalu Dziecięcym im. J. Bogdanowicza w Warszawie 
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Szkoła Podstawowa im. Edwarda Rolskiego w Drążdżewie  
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie 
Technikum im. Stanisława Konarskiego w Nowym Mieście nad Pilicą, Zakład Doskonalenia Zawodowego  
w Kielcach 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Leonarda da Vinci w Książenicach 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Żołnierza Polskiego w Ostrołęce  
Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie 
Szkoła Podstawowa im. W. S. Reymonta w Koziebrodach 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Kazimierza Wielkiego w Siedlcach 
Zespół Szkół w Starym Bosewie 
Szkoła Podstawowa nr 109 im. Batalionów Chłopskich w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 
Nowatorskie Liceum Ogólnokształcące w Warszawie 
Zespół Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie Jeziornej 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jaktorowie 
I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu  
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sochaczewie  
Szkoła Podstawowa nr 28 im. Stefana Żeromskiego w Warszawie 
Zespół Szkół nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie 
Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. św. Kazimierza Jagiellończyka  
w Radomiu 
Słoneczna szkoła Podstawowa w Kobyłce 
Akademickie Liceum Ogólnokształcące przy Akademii Mazowieckiej w Płocku 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Suchej 
III Liceum Ogólnokształcące im. M. Dąbrowskiej z Oddziałami Dwujęzycznymi w Płocku 
Nowatorska Szkoła Podstawowa w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach  
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Trzaskomy w Porządziu 
Zespół Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego w Warszawie 
Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Pawła Hulki-Laskowskiego w Żyrardowie 
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Elizy Orzeszkowej w Żyrardowie 
Zespół Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim 
Szkoła Podstawowa nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Wyczółkach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Klwatce Królewskiej 
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Szkoła Podstawowa nr 392 im. Jana Bytnara ps. Rudy w Warszawie  
XII Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Warszawie 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Laskach 
Zespół Szkół w Różanie 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kochanówce 
Zespół Szkół Specjalnych w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji w Konstancinie Jeziornej 
Zespół Szkół nr 2 im. Ludwika Skowyry w Przysusze 
Szkoła Podstawowa nr 340 im. Profesora Bogusława Molskiego w Warszawie 
Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa "Niebieski Domek" w Płocku 
Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Rawicza w Siedlcach 
Szkoła Podstawowa w Chotumiu 
XI Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w Radomiu 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Garwolinie 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Woli Lipienieckiej 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Pruszkowie  
Szkoła Podstawowa nr 360 im. Polskich Noblistek w Warszawie 
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Małgorzaty Dydek w Ząbkach 
Szkoła Podstawowa nr 357 im. Mikołaja Kopernika w Warszawie 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 223 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Warszawie 
Zespół Szkół w Postoliskach 
Szkoła Podstawowa im. gen. J. Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej 
Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. gen. Juliana Filipowicza w Otwocku 
Społeczne Waldorfskie Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Warszawie 
Szkoła Podstawowa im. Króla Stefana Batorego w Lesznie 
Medyczna Szkoła Policealna w Przasnyszu 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Warszawie 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Wierzbicy 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Leonida Teligi w Grodzisku Mazowieckim 
Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej- Bohaterów Lasów Chojnowskich w Uwielinach 
Szkoła Podstawowa nr 264 im. Gabrieli Mistral w Warszawie 
Szkoła Podstawowa im. 11 Pułku Ułanów Legionowych w Gumowie 
 
Województwo opolskie 
Szkoła Podstawowa w Raszowej 
Zespół Szkół Budowlanych im. Księcia Jerzego II Piasta w Brzegu 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Góry Chełmskiej w Leśnicy 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walki z Faszyzmem w Łambinowicach 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Głuchołazach 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 w Brzegu 

 



 

8 
 

 

  
Zespół Szkół Zawodowych nr 4 im. Bronisława Koraszewskiego w Opolu 
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu 
Zespół Szkół Budowlanych im. Księcia Jerzego II Piasta w Brzegu 
 
Województwo podkarpackie 
Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego STAL w Rzeszowie 
I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 
Zespół Szkół w Pawłosiowie, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza  
z oddziałem przedszkolnym w Pawłosiowie 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tuszymie  
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Trzcinicy 
Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Stanisława Staszica w Jarosławiu 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach 
Szkoła Podstawowa nr 34 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Rzeszowie 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jastkowicach 
Szkoła Podstawowa im. Stefanii Lanoszanki w Zamiechowie 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Bohaterów 27 Pułku Piechoty w Rzeszowie 
Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich  
w Rzeszowie 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie 
Szkoła Podstawowa nr 18 z oddziałami dwujęzycznymi w Rzeszowie 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie 
I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 
Szkoła Podstawowa w Srogowie Górnym 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wł. Broniewskiego w Czarnej 
Szkoła Podstawowa nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia w Rzeszowie 
Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janowcu 
Szkoła Podstawowa nr 21 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Armii Krajowej w Rzeszowie 
Zespół Szkół Technicznych w Rzeszowie 
Zespół Szkół Specjalnych im. UNICEF w Rzeszowie 
Zespół Szkół imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wyżnem 
Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja w Rzeszowie 
Szkoła Podstawowa nr 6 w Dębicy 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zapałowie 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Jodłowej 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Tadeusza Kościuszki w Muninie 
Szkoła Podstawowa nr 2 im ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu 
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Szkoła Podstawowa im. dr Bolesława Orzechowicza w Kalnikowie 
Szkoła Podstawowa w Rudnej Małej 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Harasiukach 
 
Województwo podlaskie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem 
Zespół Szkół Samorządowych w Jedwabnem 
 
Województwo pomorskie 
Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego "Grota" we Wrześciu 
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Mikołaja Kopernika w Słupsku  
Powiatowy Zespół Szkół w Redzie 
Zespół Szklono Przedszkolny nr 2 w Wejherowie 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Słupsku 
Pomorski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku 
Niepubliczna Szkoła Rzemiosła im. św. Józefa w Wejherowie 
Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Dretyniu 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Barłominie 
Zespół Szkół w Łęgu 
Zespół Szkół STO w Słupsku 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Pruszczu Gdańskim 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Wyszecinie 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Juliusza Słowackiego  
w Starogardzie Gdańskim 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Gdańsku 
Zespół Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Kwidzynie 
 
Województwo śląskie 
Szkoła Podstawowa im. Księstwa Siewierskiego nr 1 w Siewierzu 
Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chudowie, Szkoła Podstawowa im. W. Budryka w Chudowie 
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Janusza Korczaka w Jaworznie 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w Jaworznie 
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Siemoni 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lisowie 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Paniówkach 
Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej WOM Rybnik 
Zespół Szkół w Kochanowicach 
Szkoła Podstawowa nr 14 im. Majora Henryka Sucharskiego w Jaworznie 
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie 
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Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. Królowej Jadwigi w Jaworznie 
Szkole Podstawowej „Akademia Soward” w Częstochowie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych 
Szkoła Podstawowa Kampus w Pszczynie 
Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami Przedszkolnymi nr 7 w Rybniku 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Gliwicach 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Siewierzu 
VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza w Katowicach  
Zespół Szkół im. Jana Kochanowskiego w Częstochowie 
Szkoła Podstawowa nr 31 w Zabrzu 
Szkoła Podstawowa nr 34 w Zespole Szkół nr 4 w Dąbrowie Górniczej 
Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Sportowymi  i Mistrzostwa Sportowego  
im. Polskich Olimpijczyków w Żorach 
Zespół Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Katowicach 
Szkoła Podstawowa nr 49 im. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie 
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Kornela Makuszyńskiego w Bielsku-Białej 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Adama Mickiewicza w Bytomiu 
X Liceum Ogólnokształcące im. I.J. Paderewskiego Akademickie w Katowicach 
Szkoła Podstawowa nr 3 im Janusza Korczaka w Czeladzi 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Dąbrowie Górniczej 
Szkoła Podstawowa dla Dzieci Chorych w Katowicach 
Szkoła Podstawowa nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy w Tychach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kryrach 
I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Będzinie 
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Lipie 
Szkoła Podstawowa im. K. K. Baczyńskiego w Zebrzydowicach 
Zespół Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Dąbrowie Górniczej 
Szkoła Podstawowa w Wyrach 
XXI Liceum Ogólnokształcące w Katowicach 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. bł. ks. Emila Szramka w Katowicach 
Zespół Szkół Łączności w Gliwicach 
II Liceum Ogólnokształcące im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Mikołowie 
Szkoła Podstawowa nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej – Curie w Częstochowie 
Szkoła Podstawowa nr 28 im. Miłośników Rokitnicy w Zabrzu 
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. G. Morcinka w Rudzie Śląskiej 
I Liceum Ogólnokształcące im. Karola Miarki w Mikołowie 
Szkoła Podstawowa nr 48 im. J. Ligonia w Katowicach 
Zespół Szkół Specjalnych nr 1 im. K .I. Gałczyńskiego w Bielsku-Białej 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Gliwicach 
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Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Sportowymi w Zespole Szkół Sportowych  
im. Polskich Olimpijczyków w Dąbrowie Górniczej 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Szymańskiego w Zawierciu 
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Siemoni 
Szkoła Podstawowa nr 5 im Królowej Jadwigi w Tarnowskich Górach  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworznie 
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Orła Białego w Częstochowie 
Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami Sportowymi w Raciborzu im. Jana III Sobieskiego 
Szkoła Podstawowa nr 28 im. Karola Miarki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 21 w Katowicach 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Gliwicach 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego w Katowicach  
Zespół Szkół Ekonomicznych w Częstochowie 
Szkoła Podstawowa nr 16 im. Bolesława Prusa w Siemianowicach Śląskich 
Szkoła Podstawowa nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach 
Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii Krajowej w Katowicach 
Zespół Szkół Budowlanych w Rybniku 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Franciszka Blachnickiego w Tarnowskich Górach 
VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe im. gen. Józefa Sowińskiego w Częstochowie 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Króla Jana III Sobieskiego w Gliwicach 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jasienicy 
 
Województwo świętokrzyskie 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. gen. Stanisława Skalskiego w Polichnie 
Szkoła Podstawowa w Ćmińsku 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Kleczanowie 
Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich  
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kielcach 
Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim 
Gminny Zespół Szkół w Łagowie 
Szkoła podstawowa nr 3 im. W. Broniewskiego w Jędrzejowie  
Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Chęcinach 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Fundacji Królowej Św. Jadwigi w Gnieszowicach 
 
Województwo warmińsko-mazurskie 
Szkoła Podstawowa nr 34 im. Józefa Malewskiego w Olsztynie 
Szkoła Podstawowa w Kosewie 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Ziemi Warmińskiej w Olsztynie 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Węgorzewie 
Szkoła Podstawowa nr 30 im. Marii Zientary Malewskiej w Olsztynie 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Ziemi Warmińskiej w Olsztynie 
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Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Ostródzie 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Pasłęku 
Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim 
Szkoła Podstawowa im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Ziemi Mazurskiej w Orzynach 
Szkoła Podstawowa w Marcinkowie 
Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
 
Województwo wielkopolskie 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. UNICEF w Obornikach 
Szkoła Podstawowa nr 10 w Kaliszu im. Marii Konopnickiej 
Zespół Szkół w Przykonie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Tarnowie Podgórnym 
Szkoła Podstawowa nr 15 w Kaliszu 
Szkoła Podstawowa w Gostyczynie 
Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych im. Stanisława Mikołajczyka w Gnieźnie  
Szkoła Podstawowa im. Wiktora Kaji w Białośliwiu 
Szkoła Podstawowa im. gen. J. Dowbora Muśnickiego w Lusowie 
Szkoła podstawowa nr 19 im. Stanisława Staszica w Poznaniu  
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Przygodzicach 
Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim 
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Szarych Szeregów w Poznaniu 
Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Kołaczkowie 
Szkoła Podstawowa nr 35 w Poznaniu 
Szkoła Podstawowa nr 60 w Poznaniu 
Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 
Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Wł. Sikorskiego w Słupcy 
Szkoła Podstawowa nr 28 w Poznaniu 
IV Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Słupcy 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 
II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Lesznie z Oddziałami Dwujęzycznymi  
i Międzynarodowymi  
Szkoła Podstawowa im. bp. Michała Kozala w Kobiernie 
Zespół Szkół w Kąkolewie 
Szkoła Podstawowa Harmonia w Pobiedziskach 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie  
Szkoła Podstawowa nr 90 im. hr. W. Zamoyskiego w Poznaniu 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Kobylej Górze 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Poznaniu 
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Zespół Szkolno-Przedszkolny w Więckowicach 
XIV Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Poznaniu 
Szkoła Podstawowa w Łuczywnie 
Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Trąbczynie 
Szkoła Podstawowa w Dakowach Mokrych 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Borzęciczkach 
Szkoła Podstawowa nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie 
IV Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu 
Zespół Szkół Technicznych im  gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Podłężnej 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Świbie  
Szkoła Podstawowa im. generała Józefa Dowbora Muśnickiego w Lusowie 
Szkoła Podstawowa im. 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Rydzynie  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Bolewicach 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Buku 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku  
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żychlinie 
Zespół Szkół Usługowo- Gospodarczych w Pleszewie 
Zespół Szkół w Sośniach 
Zespół Szkół Rolniczych im. gen. Józefa Wybickiego w Grabonogu 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kościelnej Wsi 
Szkoła Podstawowa nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół w Sulęcinku 
Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Jedlcu 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica w Chodzieży 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. dr Franciszka Witaszka w Poznaniu 
V Liceum Ogólnokształcące im. Klaudyny Potockiej w Poznaniu 
I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Koninie 
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Feliksa Stamma w Kościanie 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Kościanie 
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie 
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach 
 
Województwo zachodniopomorskie 
Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Łobzie 
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Polskich Olimpijczyków w Koszalinie 
Technikum Kreatywne w Szczecinie 
Technikum Ekonomiczne im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Szczecinie 
Zespół Szkół Budowlano-Technicznych w Stargardzie 
 
Data wykazu, 2 stycznia 2026 r. 
 


